Tali procedure tecniche procedurali si potrebbero attestare per una somma totale di 
circa €.10.000/15.000, comprensive delle opere descritte. Quindi prendendo in esame la presente 
valutazione, avremo: 

• €.184.800 - €.15.000 = €.169.800,00 (ed in c.t. €.170.000,00 (centosettantamila//00). Il costo stimato di 
regolarizzazione è stato tenuto in considerazione ai fini della stima 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - 
Laboratorio 
artigianale